
12 火 1 金

13 水 2 土

14 木 3 日

15 金 4 月

16 土 　　　　テスト対策18:00～21:00 5 火

17 日 　　　　テスト対策18:00～21:00 6 水

18 月 7 木 公立高校入試

19 火 8 金

20 水 9 土

21 木 10 日

22 金 11 月

23 土 12 火

24 日 　　　　テスト対策18:00～21:00 13 水

25 月 14 木

26 火 15 金 公立高校入試合格発表

27 水 16 土 　　　　休塾日

28 木 17 日 　　　　休塾日

18 月 　　　　休塾日

19 火 　　　　休塾日

20 水 　　　　休塾日

21 木 　　　　休塾日

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火 　春期講習スタート

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

★3月分授業料引落について★

春期講習（個別）を受ける人は、申し込みの提出締切

が3月1日(金)です。引落日は3月15日(金)です。

春期講習を受ける人は日程・時間をよく確認しておき

ましょう。

★春期講習会キャンペーン★

個別受講料2回分0円、4回分の受講料を割引価格で行います。

※テキスト代は別途必要になります。

授業変更は変更する月の前月15日までに変更届を提出してくださ

い。15日を過ぎての提出は翌月分の対応は致しかねますのでご了承

ください。変更届が必要な場合は講師に伝えてください。

※学校の予定等で変更になる場合があります。（2019.2.11現在の予定です。）

進学塾アクシア　上宇部校　　２・３月予定表
2月 3月

★中学1・2年 学年末テスト対策★

学校のワークはテスト2週間前から取り掛かりましょう。対

策当日は、テスト範囲表と学校の提出物を持ってきてくださ

い。

通常授業

通常授業

通常授業 新高1宿題完成会13：00～15：00

新高1宿題完成会13：00～15：00

通常授業

通常授業

通常授業

上宇部・川上中1・2 ○ ○

常盤・西岐波・神原中1・2 ○ ○

2月16日(土)

18:00～21:00

2月17日(日)

18:00～21:00

2月24日(日)

18:00～21:00

通常授業

通常授業


